



## Tilakohtainen siipikarjan hyvinvointisuunnitelma

Tilan nimi \_\_\_\_\_ Päiväys \_\_\_\_\_

Hyvinvointisuunnitelma on toiminnan hallinta- ja kehittämissuunnitelma, joka sisältää tilakohtaisia toimia ja näiden seuranta siipikarjan hyvinvoinnista, terveydenhoidosta ja bioturvallisuudesta.

Mikäli tilalla osa asioista on erillisissä asiakirjoissa (tms.), merkitse alla oleviin sarakkeisiin, mitä ja missä nämä ovat.

Suunnitelma	Tilakohtaiset toimenpiteet -mitä on tehty, miten asia on järjestetty -mahdolliset kehittämisideat
<b>Ruokinnan toteuttamissuunnitelma</b>	
Kirjallinen eläinryhmäkohtainen ruokintasuunnitelma: -rehuanalyysi -ravinnon saannin toteutus (oikeanlaista ja riittävää)	
<b>Suunnitelma tartuntojen estämisestä (miten asia on hoidettu)</b>	
Karanteeni (eläinten ja munien tuonti)	
Pihan kunto ja pinta	
Eläinten kuljetus tilalle/tilalta (aina kun eläimiä saapuu tai lähtee)	
Raatojen hävittäminen, raatokontin sijainti ja puhdistus	
Lantaratkaisut (käsittely / kuljetus)	

Tarvikkeiden hankinta, huolto ja puhdistus	
Henkilökunnan opastus ja tautisuojaus	
Vierailijoiden tautisuojaus	
Rehun hankinta ja varastointi	
Toimenpiteet osastojen välillä	
Tuotantotilojen pesut ja puhdistukset	
<b>Tuotantotuloksien analysointi</b>	
<b>Hyvinvoinnin parantaminen</b> <i>(miten asia on hoidettu)</i>	
Toimet parempaan ilmanlaatuun	
Pehkun hoito <i>(laadun seuranta)</i>	
Kylpemismahdollisuudet	
Teuraseräraporttitulokset <i>(tuleeko tulosten perusteella muuttaa toimintaa?)</i>	

Siipikarjalle tarjotut virikkeet	
<b>Muut terveyteen liittyvät mittarit</b>	
Kuolleisuus	
Eläimen lopettaminen	
<b>Muuta</b>	
Esim. neuvojan kanssa pohdittavaksi, voisiko tilan eläinten hyvinvointia käyttää markkinoinnissa.	

**EU:n tulostulokset:**

- **R.36 Antibioottien käytön vähentäminen:** Niiden eläinyksiköiden osuus, joita koskee tuetut toimet antibioottien käytön rajoittamisesta (ehkäiseminen/vähentäminen).
- **R.38 Eläinten hyvinvoinnin parantaminen:** Niiden eläinyksiköiden osuus, joihin sovelletaan eläinten hyvinvoinnin parantamiseen tähtääviä tuettuja toimia.